
ZARZĄDZENIE NR 14/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Uchwałą nr 
VII/48/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 28 marca 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan dochodów – organ

- załącznik  nr 2 - plan wydatków – jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 8584010F-36A6-45E3-A643-FBE87D303443. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 14/W/2019
z 28 marzec 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 89 100,000,00 89 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 100,00 89 100,000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 89 100,00 89 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 300,001 740,00 2 040,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
300,00 300,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia - 25 234,0010 931 656,00 10 906 422,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 25 234,00 8 690 066,008 715 300,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 715 300,00 - 25 234,00 8 690 066,00

801 Oświata i wychowanie 0,00621 889,93 621 889,93

80101 Szkoły podstawowe 0,00 323 050,93323 050,93

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 117 409,41 117 409,41

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 20 719,31 20 719,31

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

289 284,52 - 117 409,41 171 875,11

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

33 766,41 - 33 766,41 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 047,10 13 047,10

Id: 8584010F-36A6-45E3-A643-FBE87D303443. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 81 153,00144 197,00 225 350,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 153,00 81 153,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 81 153,00 81 153,00

855 Rodzina 150,008 429 681,00 8 429 831,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 150,00 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,000,00 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 40 000,000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 40 000,00 40 000,00

27 713 123,93 27 898 592,93185 469,00Razem:

Id: 8584010F-36A6-45E3-A643-FBE87D303443. Podpisany Strona 2



Plan wydatków - jednostka

zał nr 2 do  Zarządzenia Nr 14/W/2019.
z dnia  28 marzec 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 982 756,48 -45 000,00 1 937 756,48

60016 Drogi publiczne gminne 1 765 556,48 -45 000,00 1 720 556,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 556,48 -45 000,00 1 110 556,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 740,00 300,00 2 040,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 545 386,70 14 500,00 559 886,70

75495 Pozostała działalność 390 186,70 14 500,00 404 686,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 703 000,00 32 100,00 1 735 100,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 32 100,00 232 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 100,00 32 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 545 500,00 16 000,00 2 561 500,00

90095 Pozostała działalność 143 000,00 16 000,00 159 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 16 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 771 243,00 40 000,00 1 811 243,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 40 000,00 60 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 40 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 409 635,35 71 500,00 481 135,35

92601 Obiekty sportowe 277 635,35 71 500,00 349 135,35

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 635,35 61 500,00 150 135,35

Razem: 13 486 295,00 129 400,00 13 615 695,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8584010F-36A6-45E3-A643-FBE87D303443. Podpisany Strona 1




